
PACHET CONSUMABILE DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 80453470

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.525,00 RON - 1.525,00 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 CANON ORANGE LABEL B+ TOP 20.00 x22.00= 440.00 MARKER PERMANENT NEGRU UNI BALL VARF ROTUND Buc 5.00x 3.00 =15.00 CALCULATOR DE BIROU JOINUS Buc 2.00 x41.00= 82.00 CAPSATOR HERLITZ 6423967034781 Buc 2.00 x11.50 =23.00 PLIC C6 ALB SILICONIC Buc 100.00 x0.20 =20.00 PLIC C5 ALB SILICONIC DESCHIDERE LATURA MICA Buc 20.00 x0.25= 5.00 DOSAR PLASTIC SINA Buc 50.00x 0.70 =35.00 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI BUC Buc 200.00x 0.20= 40.00 DOSAR SINA - CARTON - GOLD Buc 50.00x 1.00 =50.00 DOSAR INCOPCIAT 1/1 - CARTON - GOLD Buc 30.00 x1.30= 39.00 PIX CLARO CROMA Buc 10.00 x1.30= 13.00 BIBLIORAFT PLASTIFIAT DACO 8 CM PORTOCALIU Buc 20.00x 8.40 =168.00 TONER BROTHER DCP L2512D 3K CU CHIP TN 2421 Buc 5.00x 119.00 =595.00
